2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯМУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29.12.2018 № 1653
	О внесении изменений в Административный регламент предоставления Комитетом по образованию и молодежной политике Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области муниципальной услуги «Предоставление компенсации расходов на оплату жилых помещений, отопления и освещения педагогическим работникам образовательных организаций Ярцевского района Смоленской области,  проживающим и работающим в сельских населенных пунктах»

В соответствии с Федеральным  законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
Федеральным законом от 17.07.1999 № 178-ФЗ «О государственной социальной помощи»,  постановлением Правительства Российской Федерации от 14.02.2017 N 181 "О Единой государственной информационной системе социального обеспечения"
Администрация муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в Административный регламент предоставления Комитетом по образованию и молодежной политике Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области муниципальной услуги «Предоставление компенсации расходов на оплату жилых помещений, отопления и освещения педагогическим работникам образовательных организаций Ярцевского района Смоленской области,  проживающим и работающим в сельских населенных пунктах» (далее – Административный регламент), утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 15.03.2017  № 0313 (в редакции постановления Администрации от 05.07.2017 № 0951):
1.1. Пункт 2. Административного регламента дополнить подпунктом 2.15. следующего содержания: «2.15. Информация о предоставлении муниципальной услуги в соответствии с настоящим Административным регламентом размещается в Единой государственной информационной системе социального обеспечения.».

1.2.  Пункт 3. Административного регламента дополнить подпунктом 3.3. следующего содержания:
«3.3. Информация о предоставлении выплат в соответствии с настоящим Административным регламентом размещается в Единой государственной информационной системе социального обеспечения.».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Привопья» и разместить  его на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области (yarcevo.admin-smolensk.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области А.В.Курзову.
Глава муниципального образования

«Ярцевский район» Смоленской области                                  В.С. Макаров